16-02-2024 19:29:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois segundo relatos da vizinhança  O MORADOR DA RESIDÊNCIA FEZ
AS CONSTRUÇÕES E REFORMAS EM SUA CASA E DEIXOU O RESTO DE  LIXO NA PORTA DE CASA AO LADO
DO PONTO DE ONIBUS, PERMITINDO O SURGIMENTO DE BICHOS PEÇONHENTOS E POSSÍVEIS ASSALTO
POIS O MATO ESTÁ ALTO. Pede-se a limpeza da área o mais rápido possível.

para que seja feita a limpeza da calçada na Rua GUIACA N 457 BAIRRO MORUMBI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

38.407-279, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 18891/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 19:29:13

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total